DIÁRIO
OFICIAL

“
Prefeitura de São José do Rio Preto, 29 de janeiro de 2021. Ano XVII - nº 5178 - DHOJE

DECRETO Nº 18.806
DE 28 DE JANEIRO DE 2021.
Substituimembro do Conselho Fiscal da EMCOP.
PREFEITO EDINHO ARAÚJO, do Município de São José do Rio
Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do artigo 64, item VI da Lei Orgânica deste Município;

D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeado como membro para compor O Conselho Fiscal da Empresa Municipal de
Construções Populares - EMCOP, Tarso Baglioni de Jesus, em substituição a Marcos Antônio Assis
Salvador, nomeado pelo art. 1ª, alínea a, inciso II do Decreto nº18.396, de 21 de agosto de 2019.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Paço MunicipaI “Dr. LOIf João Bassitt", 28 de janeiro de 2021; 169º Ano de Fundação e 127:) Ano de
Emancipação Política de São José do Rio Preto.
PREFEITO EDINHO ARAÚJO
Luis ROBERTOTHIESI

,
PROCURADOR-GERAL DO MUNICIPIO .

Registrado no Livro de Decretos e, em seguida publicado por afixação na mesma data e no local de
costume e, pela Imprensa local.